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                   NİSAN-MAYIS-HAZİRAN 2014 YIL: 18 SAYI:2  

 

23 NİSAN ULUSAL EGEMENLİK ve ÇOCUK  

BAYRAMI  
 

Rektörümüz Prof. Dr. Yunus SÖYLET 23 Nisan 

Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı nedeniyle 

yayınladığı mesajda; “Dünyada çocukların 

sahip olduğu tek bayram olan 23 Nisan Ulusal 

Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nı kutluyor; 

çocuklarımıza bu bayramı hediye eden 

cumhuriyetimizin kurucusu Mustafa Kemal 
Atatürk’ü saygı ve rahmetle anıyoruz.” demiştir. 

19 MAYIS ATATÜRK’Ü ANMA GENÇLİK 

VE SPOR  BAYRAMI 
 

 Rektörümüz Prof. Dr. Yunus SÖYLET 19 

Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor 

Bayramı nedeniyle yayınladığı mesajda; 

“Mustafa Kemal Atatürk’ün 1919′da yaktığı 

bağımsızlık meşalesi, Onun azim ve kararlılıkla 

oluşturduğu İlke ve Devrimler Türk Ulusunun 

yolunu aydınlattı. Mustafa Kemal Atatürk ve 

silah arkadaşlarını şükranla anıyor, ulusal 

varlık ve birliğin güvencesi olan başta 

öğrencilerimiz olmak üzere tüm İstanbul 

Üniversitesi mensuplarının 95. Yılında 19 Mayıs 

Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı’nı en 
içten dileklerimle kutluyorum.” demiştir. 

FAKÜLTEMİZ DİPLOMA TÖRENİ 
 

İstanbul Üniversitesi Orman Fakültesi 2013-

2014 Akademik Yılı Mezuniyet Töreni, 26 

Haziran 2014 Perşembe günü İstanbul 

Üniversitesi Fen Fakültesi Cemil Bilsel 

Konferans Salonunda yapılmıştır. Saygı duruşu 

ile başlayan tören İstiklal Marşı ile devam 

etmiştir. Törenin açılış konuşmalarını İstanbul 

Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof.Dr.Recep 

GÜLOĞLU, Orman Fakültesi Dekanı 

Prof.Dr.Ahmet YEŞİL ve öğrenciler adına 

fakülte birincisi Elif Merve KARARMAZ 

yapmıştır. Dereceye giren öğrencilere Orman 

Fakültesi Dekanlığı, Meslek Odaları ve Özel 

Sektör temsilcileri tarafından çeşitli hediyeler 

verilmiştir. Tören, öğrencilerin öğretim 

üyelerinden aldıkları diplomaların ardından 

keplerin coşkuyla havaya atılması ile sona 

ermiştir. 
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- 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 

Bayramı 

-19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve 

Spor Bayramı 

-Fakültemiz Diploma Töreni 
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-Konferans, Seminer ve Sempozyum 

- Yüksek Lisans 

-Unvan ve Kadro Değişikliği 

-Aramıza  Katılanlar 

-Aramızdan  Ayrılanlar  

-Sosyal olaylar 
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KONFERANS, SEMİNER VE SEMPOZYUM 

 

Fakültemiz Orman Mühendisliği Bölümü, 

Orman Entomolojisi ve Koruma Anabilim Dalı 

Öğretim Üyelerinden Doç. Dr. H. Hüseyin 

CEBECİ, 06-09 Nisan 2014 tarihleri arasında 

“Böceklerde Öğrenmenin Rolü ve Etkisi” isimli 

bildirinin sunumunu yapmak üzere Antalya’da  

düzenlenen “Türkiye II. Orman Entomolojisi ve 

Patolojisi Sempozyumu”na katılmıştır.  

 

Fakültemiz Orman Mühendisliği Bölümü, 

Orman Entomolojisi ve Koruma Anabilim Dalı 

Öğretim Elemanlarından Araş.Gör.Dr. Hamit 

AYBERK, 06-09 Nisan 2014 tarihleri arasında 

düzenlenen “Türkiye II. Orman Entomolojisi ve 

Patolojisi Sempozyumu”nda  “Orman Zararlıları 

ile Mücadelede Geoistatistik ve Coğrafi Bilgi 

Sistemi Kullanım Potansiyeli” isimli bildirinin 

sunumunu yapmak üzere Antalya’ya gitmiştir. 

 

Fakültemiz Orman Mühendisliği Bölümü, 

Orman Entomolojisi ve Koruma Anabilim Dalı 

Öğretim Üyelerinden Yrd.Doç.Dr. Erdem 

HIZAL, 06-09 Nisan 2014 tarihleri arasında 

düzenlenen “Türkiye II. Orman Entomolojisi ve 

Patolojisi Sempozyumu”nda “İstilacı Yabancı 

Böcek Türleri” isimli bildirinin sunumunu 

yapmak üzere Antalya’ya gitmiştir. 

 

Fakültemiz Orman Mühendisliği Bölümü, 

Orman Entomolojisi ve Koruma Anabilim Dalı 

Elemanlarından Biyolog Sabiha ACER, 06-09 

Nisan 2014 tarihleri arasında düzenlenen 

“Türkiye II. Orman Entomolojisi ve Patolojisi 

Sempozyumu”nda “İstanbul-Belgrad 

Ormanında Yapraklı Ağaçlarda Çürüklüğe 

Neden Olan Fungal Etmenler” isimli bildirinin 

sunumunu yapmak üzere Antalya’ya gitmiştir. 

 

Fakültemiz Orman Mühendisliği Bölümü, 

Orman Entomolojisi ve Koruma  Anabilim Dalı 

Öğretim Üyelerinden Yrd.Doç.Dr. Meriç 

KUMBAŞLI, 09-14 NİSAN.2014 tarihleri 

arasında “IUFRO JOINT MEETING 

Sempozyumu”nda  “Monoterpenes say againts 

insect: unuspro omnibus, omnes pro uno” isimli 

bildirinin sunumunu yapmak üzere Antalya’ya 

gitmiştir. 

 

Fakültemiz Orman Mühendisliği Bölümü, 

Toprak İlmi ve Ekoloji Anabilim Dalı Öğretim 

Üyelerinden Doç.Dr. Orhan SEVGİ, 30 Nisan 

2014-05 Mayıs 2014 tarihleri arasında Doğu 

Akdeniz Üniversitesi, Eczacılık Fakültesi 

tarafından düzenlenen“Ekoloji 2014’’ 

sempozyumunda “Göknar Ormanlarında Liken 

tür ve sayısının belirlenmesi için örnek ağaç 

sayısının tespiti’’ isimli bildiriyi sunmak üzere 

Gazimagosa-Kıbrıs’a gitmiştir. 

 

Fakültemiz Orman Mühendisliği Bölümü, 

Orman İnşaatı ve Transportu Anabilim Dalı 

Öğretim Üyelerinden Doç.Dr. Tolga ÖZTÜRK, 

10 Mayıs 2014 tarihinde Mühendislik 

Programları Değerlendirme ve Akreditasyon 

Derneği (MÜDEK) tarafından düzenlenen 

"MÜDEK Eğitim Çalıştayı"nda MÜDEK 

Akreditasyon süreci hakkında bilgi edinmek ve 

değerlendirmelerde bulunmak üzere Ankara'ya 

gitmiştir. 

 

Fakültemiz Orman Endüstri Mühendisliği 

Bölümü, Odun Mekaniği ve Teknolojisi 

Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden 

Yrd.Doç.Dr. Zeki CANDAN, 07-11 Mayıs 2014 

tarihleri arasında Kahramanmaraş Sütçü İmam 

Üniversitesi Orman Fakültesinde düzenlenen 

“III. Uluslararası Odun Dışı Orman Ürünleri 

Sempozyumu”nda bildiri sunmak üzere 

Kahramanmaraş’a gitmiştir. 

 

Fakültemiz Orman Endüstri Mühendisliği 

Bölümü, Odun Mekaniği ve Teknolojisi  

Anabilim Dalı Öğretim Elemanlarından 

Araş.Gör. Alperen KAYMAKÇI, 11-16 Mayıs 

2014 tarihleri arasında, Atina Eğitim ve 

Araştırma Enstitüsü tarafından düzenlenen ''9th 

Annual International Symposium on 

Environment' adlı uluslararası Sempozyumunda 

''Potential Usage of Wood Polymer Composites 

in landscape Desing'' konulu sunumu yapmak 

üzere Atina-Yunanistan’a gitmiştir. 

 

Fakültemiz Peyzaj Mimarlığı Bölümü, Peyzaj 

Planlama ve Tasarımı Anabilim Dalı Öğretim 

Üyelerinden Prof.Dr. Hakan ALTINÇEKİÇ, 11-

16 Mayıs 2014 tarihleri arasında, Atina Eğitim 

ve Araştırma Enstitüsü tarafından düzenlenen 

'9th Annual International Symposium on 

Environment' adlı uluslararası Sempozyumuna 

''Potential Usage of Wood Polymer Composites 

in landscape Desing'' konulu sunumu yapmak 

üzere YUNANİSTAN'ın Atina şehrine gitmiştir. 

 

Fakültemiz Orman Mühendisliği Bölümü, 

Orman Entomolojisi ve Koruma Anabilim Dalı 

Öğretim Üyelerinden Doç.Dr. H Hüseyin 

CEBECİ “How to save the oriental sweetgum, 

Liquidambar orientalis forests: Some problems 

on conservation in Turkey” adlı bildiriyi 

sunmak üzere 11-16 Mayıs 2014 tarihleri 

arasında Atina Eğitim ve Araştırma Enstitüsü 

tarafından Atina-Yunanistan’da düzenlenen “9th 

Annual International Symposium on 

Environment” isimli uluslararası kongreye 

katılmıştır. 
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Fakültemiz Peyzaj Mimarlığı Bölümü, Peyzaj 

Planlama ve Tasarımı Anabilim Dalı Öğretim 

Elemanlarından Araş.Gör. Muhibe Aslı ALP, 

11-16 Mayıs 2014 tarihleri arasında 

YUNANİSTAN'ın Atina şehrinde, Atina Eğitim 

ve Araştırma Enstitüsü tarafından düzenlenen 

''9th Annual International Symposium on 

Environment' adlı uluslararası Sempozyumuna 

''Potential Usage of Wood Polymer Composites 

in landscape Desing'' konulu sunumu yapmak 

üzere Atina'ya gitmiştir. 

 

Fakültemiz Orman Mühendisliği Bölümü, 

Ölçme Bilgisi ve Kadastro Anabilim Dalı 

Öğretim Üyelerinden Yrd.Doç.Dr. Osman 

Yalçın YILMAZ, 14-25 Mayıs 2014 tarihleri 

arasında ‘’Saf Kazdağı Göknarı Meşcerelerinin  

Mekânsal yapısının belirlenmesi’’ isimli 

projenin arazi çalışmalarını yapmak üzere 

Yenice ve Kalkım/Çanakkale’ye gitmiştir. 

 

Fakültemiz Orman Endüstri Mühendisliği 

Bölümü, Orman Ürünleri Kimyası ve 

Teknolojisi Anabilim Dalı Öğretim 

Elemanlarından Araş.Gör. Ahsen Ezel BİLDİK, 

01 Haziran 2014 – 01 Haziran 2015 tarihleri 

arasında (12 ay süre ile) North Carolina State 

Üniversitesi’nde Doktora Tez çalışmalarını 

sürdürmek üzere Amerika Birleşik Devletleri’ne 

gitmiştir. 

 

Fakültemiz Peyzaj Mimarlığı Bölümü, Peyzaj 

Planlama ve Tasarımı Anabilim Dalı Öğretim 

Üyelerinden Yrd.Doç.Dr. Alev P. 

BEKDEMİR’in, 03-07 Haziran 2014 tarihleri 

arasında Van’da düzenlenen ’Achieving 

Energy/Water Efficiency in Green Building: 

The Role Of Landscape Architects’’ isimli 

bildirisinin sunumunu yapmak üzere 

‘’International Environmental Science 

Symposium of Van (IESSV) 2014’’ konulu 

konferansa katılmıştır. 

 

Fakültemiz Orman Mühendisliği Bölümü, 

Ölçme Bilgisi ve Kadastro Anabilim Dalı 

Öğretim Üyelerinden Yrd.Doç.Dr. Osman 

Yalçın YILMAZ, 04-14 Haziran 2014 tarihleri 

arasında ‘’Saf Kazdağı Göknarı Meşcerelerinin  

Mekânsal Yapısının Belirlenmesi’’ isimli 

projenin arazi çalışmalarını yapmak üzere 

Yenice ve Kalkım/Çanakkale’ye gitmiştir. 

 

Fakültemiz Orman Mühendisliği Bölümü, 

Ölçme Bilgisi ve Kadastro Anabilim Dalı 

Öğretim Üyelerinden Yrd.Doç.Dr. Muhittin 

İNAN, 07-22 Haziran 2014 tarihleri arasında 

Instıtuto Agronomica Mediterraneo de 

Zaragoza-CIHEAM tarafından Zaragoza-

İSPANYA’da düzenlenen “Statistical Analysis 

of Geospatial Data for Environmental Studies” 

adlı geoistatik kursuna katılmıştır. 

 

Fakültemiz Orman Endüstri Mühendisliği 

Bölümü Odun Mekaniği ve Teknolojisi 

Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Prof.Dr. 

Turgay AKBULUT, 11 Haziran 2014 tarihinde 

Üniversitelerarası Kurul Başkanlığının 

görevlendirmesi ile Doçentlik Alt 

Komisyonlarında Orman ve Su Ürünleri 

Komisyon Üyesi olarak, yapılacak olan 

toplantıya katılmak üzere Ankara’ya gitmiştir. 

 

Fakültemiz Orman Endüstri Mühendisliği 

Bölümü, Odun Mekaniği ve Teknolojisi 

Anabilim Dalı Öğretim Elemanlarından Araş. 

Gör. Hızır Volkan GÖRGÜN, 17-21 Haziran 

2014 tarihleri arasında düzenlenen “2nd 

International Symposium on Innovative 

Technologies in Engineering and Science’’ 

isimli bilimsel toplantıda 1 adet sözlü 

bildirisinin sunumunu yapmak üzere Karabük’e 

gitmiştir. 

 

Fakültemiz Orman Mühendisliği Bölümü, 

Toprak İlmi ve Ekoloji Anabilim Dalı Öğretim 

Üyelerinden Doç.Dr. Orhan SEVGİ, 23-27 

Haziran 2014 tarihleri arasında Osmangazi 

Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesinde 

düzenlenen “22. Ulusal Biyoloji Kongresi”nde 

“Türkiye Flora ve Vejetasyonu Bibliyografyası 

Bağlamında Bilim Dili Üzerine bir inceleme” 

adlı bildirinin sunumunu yapmak üzere 

Eskişehir’e gitmiştir. 

 

Fakültemiz Orman Endüstri Mühendisliği 

Bölümü, Orman Endüstrisi Makinaları ve 

İşletme Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden 

Prof.Dr. K. Hüseyin KOÇ, 22-28 Haziran 2014 

tarihleri arasında Society of Wood Science and 

Technology tarafından düzenlenen  “57th 

International Covention of SWST” isimli 

uluslararası kongrede “Abrasion, Surface 

Treatment and Glosssiness Relations of Wood 

Material” adlı bildiriyi sunmak üzere Zvolen-

Slovakya’ya gitmiştir. 

 

Fakültemiz Orman Endüstri Mühendisliği 

Bölümü, Orman Endüstrisi Makinaları ve 

İşletme Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden 

Doç.Dr. Tuncer DİLİK, 22-28 Haziran 2014 

tarihleri arasında Society of Wood Science and 

Technology tarafından düzenlenen “57th 

International Covention of SWST” isimli 

uluslararası kongrede “Surface Treatment, Layer 

Thickness and Surface Performance Relations of 

Wood of Materials” adlı bildiriyi sunmak üzere 

Zvolen-Slovakya’ya gitmiştir. 
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Fakültemiz Orman Endüstri Mühendisliği 

Bölümü, Odun Mekaniği ve Teknolojisi 

Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Prof.Dr. 

Turgay AKBULUT, 22-27 Haziran 2014 

tarihleri arasında ‘’Society of Wood Science and 

Technology’’ tarafından düzenlenen “2014 

SWST International Covention:Sustainable 

Resources and Technology for Frorest 

Products’’ adlı kongrede ‘’Low Formaldehyde 

Emitting Wood Composites By 

Nanotechnology’’ isimli bildiriyi sunmak üzere 

Zvolen-Slovakya’ya gitmiştir. 

 

Fakültemiz Orman Endüstri Mühendisliği 

Bölümü, Odun Mekaniği ve Teknolojisi 

Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Doç.Dr. 

Nadir AYRILMIŞ, 22-27 Haziran 2014 tarihleri 

arasında ‘’Society of Wood Science and 

Technology’’tarafından düzenlenen “2014 

SWST International Covention:Sustainable 

Resources and Technology for Forest Products’’ 

adlı kongrede “Mechanical Performance Of 

Wood Plastic Composites Containing Decyed 

Wood’’ isimli bildiriyi sunmak üzere Zvolen-

Slovakya’ya gitmiştir. 

 

Fakültemiz Orman Endüstri Mühendisliği 

Bölümü, Orman Endüstrisi Makinaları ve 

İşletme Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden 

Yrd.Doç.Dr. Seda ERDİNLER, 22-28 Haziran 

2014 tarihleri arasında “Relations Between 

Varnish and Color Changes of Wood Material” 

adlı bildiriyi sunmak üzere Society of Wood 

Sciene and Technology tarafından Zvolen-

Slovakya’da düzenlenen “57th International 

Covention of SWST” isimli uluslararası 

kongre’ye katılmıştır. 

 

Fakültemiz Orman Mühendisliği Bölümü, 

Toprak İlmi ve Ekoloji Anabilim Dalı Öğretim 

Elemanlarından Araş.Gör.Dr. Serdar 

AKBURAK, 23-27 Haziran 2014 tarihleri 

arasında Osmangazi Üniversitesi Fen-Edebiyat 

Fakültesi tarafından düzenlenen “22. Ulusal 

Biyoloji Kongresine’’ isimli konferansa “Doğu 

Karadeniz ve Uludağ Göknarı Meşcereleri 

Altındaki Topraklarda Bazı Mikrobiyal 

Parametrelerin Mevsimsel Değişimi’’ konulu 

bildirisinin sunumunu yapmak üzere Eskişehir’e 

gitmiştir. 

 

Fakültemiz Orman Mühendisliği Bölümü, 

Orman Entomolojisi ve Koruma Anabilim Dalı 

Öğretim Üyelerinden Yrd.Doç.Dr. Erdem 

HIZAL ve Biyolog Sabiha ACER, 30 Haziran 

2014-11 Temmuz 2014 tarihleri arasında 

“Balıkesir Orman Bölge Müdürlüğü Çam 

Ormanlarında zarar yapan kabuk böcekleri ve 

taşıdıkları Fitopatojenler’’ isimli araştırma 

projesinin arazi çalışmalarını yapmak üzere 

Balıkesir ve Çanakkale illerine gitmişlerdir. 

 

 

YÜKSEK LİSANS 

 

İ.Ü. Fen Bilimleri Enstitüsü, Orman Endüstri 

Mühendisliği Anabilim Dalı, Orman Biyolojisi 

ve Odun Koruma Teknolojisi Programı’na 

kayıtlı F. Diğdem  KANGALOĞLU TUNCER, 

“Isıl İşlemin Sarıçam (Pinus sylvestris L.) 

Odununun Anatomik Özellikleri Üzerindeki 

Etkilerinin İncelenmesi” isimli Yüksek Lisans 

Tezini Doç.Dr. A. Dilek DOĞU 

danışmanlığında 12 Haziran 2014 tarihinde 

başarıyla tamamlamıştır. 

 

Kendisini kutlar, başarılarının devamını dileriz. 

 

    

ÜNVAN ve KADRO DEĞİŞİKLİĞİ 

 

Yrd.Doç.Dr. Serdar AKBURAK, 29.06.2014 

tarihinde Yardımcı Doçent Kadrosuna 

atanmıştır. 

Doç.Dr. Nesibe KÖSE, 24.06.20142014 

tarihinde Doçent Kadrosuna atanmıştır. 

Doç.Dr. Gülnur ELMAS  MERTOĞLU, 

01.07.2014  tarihinde Doçent Kadrosuna 

atanmıştır. 

Prof.Dr. Türker DÜNDAR, 08.07.2014 

tarihinde Profesör Kadrosuna atanmıştır. 

  Prof.Dr. Nadir AYRILMIŞ, 08.07.20142014 

tarihinde Profesör Kadrosuna atanmıştır. 

Yrd.Doç.Dr. Vedat BEŞKARDEŞ, 09.07.2014 

Tarihinde Yardımcı Doçent Kadrosuna 

atanmıştır. 

Öğretim Üyelerimizi tebrik ediyor, başarılarının 

devamını diliyoruz. 

 

ARAMIZA KATILANLAR 

 

Araş.Gör. Nilay TULUKCU, 27.06.2014 

tarihinde Çevre ve Orman Hukuku Anabilim 

Dalı’nda Araştırma Görevlisi olarak atanarak 

göreve başlamıştır. 

 

Kendisine akademik hayatında başarılar dileriz.  

 

ARAMIZDAN AYRILANLAR 

 

Orman Entomolojisi ve Koruma Anabilim Dalı 

Öğretim Üyelerinden Yrd.Doç.Dr. Meriç 

KUMBAŞLI, 16.06.2014 tarihinden 

Fakültemizdeki görevinden ayrılarak Düzce 

Üniversitesi Orman Fakültesine Naklen 

atanmıştır. 

Kendisine yeni görevinde başarılar dileriz. 
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SOSYAL OLAYLAR 

 

Vefat 

 

Fakültemiz Öğretim Üyelerinden Yrd.Doç.Dr. 

Ersel YILMAZ’ın, babası 20.04.2014 tarihinde 

vefat etmiştir. 

 

Fakültemiz Fakülte Sekreteri Ali KOCA’nın, 

babası 28.04.2014 tarihinde vefat etmiştir. 

 

Fakültemiz Öğretim Üyelerinden Prof.Dr. Ünal 

AKKEMİK’in, babası 16.06.2014 tarihinde 

vefat etmiştir. 

 

Fakültemiz Memurlarından İzzet İPEK’in 

babası 20.05.2014 tarihinde vefat etmiştir. 

 

Yakınlarına baş sağlığı dileriz.  

 
. 
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